AIITITAPAT COBETA JIEITYTATOB
MYHUIIAITAJIBHOI'O OKPYT'A OTPAZAHOE

I[TOCTAHOBJIEHHE

09.07.2021 Ne 8-I1

00 ucnoJIHeHNH OI0KeTAa
MYHHIMIAJIbHOTO OKpyra OrpaaHoe
3a moayroaue 2021 roaa

B coorBercTtBUM ¢ bromxerHsiM komgekcoM Poccuiickont @enepanuu, Hanorossim
koziekcoM Poccuiickoit @enepanuu, 3akonoMm ropojga Mocksel ot 09.10.2002 Ne 51 «O
OIO/KETHOM YCTPOMCTBE U OIOJIKETHOM Ipoliecce B roposie MockBe», 3aKOHOM ropoja
Mockasl oT 06.11.2002 No 56 «O0 opraHuzaiiiu MECTHOTO CaMOYIIPABJICHUSI B TOPOJIE
MockBe», YcTtaBoM MyHUIUNaIbHOTO okpyra OtpaaHoe, [lonoxeHuem o O0IKETHOM
mpoliecce B MYHHUIIUMTNATbHOM oOkpyre OTpagHoe, yTBepKIeHHbIM pemieHueM CoBeta
JIenyTaToB MyHUIMNanbHoro okpyra Orpannoe ot 24.03.2018 Ne 12/8, anmapat CoBera
JIEMyTaTOB MyHULIMIIATBLHOTO OKpyTra OTpaHOE MOCTAHOBIISIET:

1. YTBepauTh oTYET 00 MCIOJHEHUHU OIOKeTa MyHUIIMIAILHOTO okpyra OTpagHoe
3a nonyroaue 2021 roga (Ilpunoxenue).

2. HanpaBuTh oT4eT 00 MCIIOTHEHUHN OFOKETa MYHHITUIIATBLHOTO OKpyra OTpagHoe
3a nosyroaue 2021 rona B CoBeT JiemyTaToB MyHHIIMNIAILHOTO OKpyra OTpaaHoe.

3. OnmyOnuKkoBaTh HACTOsIIEe TIOCTAaHOBJIEHHWE B OrojuieTeHe «MOCKOBCKHUI
MYHUITUTIAJTBHBIA BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha O(HUIIMATHHOM CalTe MYHHUIIAIIATHLHOTO
okpyra OTpanHoe B HH)OPMAITMOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHON CETH HHTEPHET.

4. HacTosiee moCTaHOBJICHHE BCTYIIAET B CHUJTY CO JIHS €70 TPUHSTHS.

5. KoHTposib 3a BBITTOJIHEHHEM HACTOSIIErO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha TJaBYy
MyHULMOanbHOTO oOKpyra Otpannoe Tarapuenko B.B.

I'naBa MmyHunmunajgbHoro okpyra OrpaaHoe B.B. Tarapuenko



[Ipunoxenue

K TTOCTAaHOBJICHHUIO

annapata CoBeTa AenyTaToB
MYHULIMIAIBHOTO OKpyra OTpaiHoe
ot 09.07.2021 Ne 8-I1

1. Ortuer o0 wucnonHeHun OOKETa MYHUUUIAIBLHOTO oOkpyra OTtpanHoe
3a nosyrojaue 2021 roga mo OCHOBHBIM XapaKTEPUCTHUKAM:
- moxonaaM B cymme 18 437 296,11 pyo6ueti (56,2 %);

- pacxoaam B cymme 12 287 588,15 pyoueii (37,5 %);
- pe3ynbTaT UCTIOJHEHUs OtokeTa (mpodunut) B cymme — 6 149 707,96 pyOneit.

2. Hcnomnenme OropkeTa MYyHHIOHMNAIbHOTO OKpyra OTpamHoe 1O Kojaam
Kiaccudukanuu 10xoa0B 0rokeTa 3a momyroaue 2021 roxa:
(TBIC. PYO.)

YTBepiKIeHHbIE %
OI0/IJKEeTHDBIE HUcnoanenue |BbIMOJIHE-
HA3HAYCHHUH HUSA

Kona oromxerHoi

HaumeHoBaHue 10xoaa
KJIacCH(PUKALMHU

HasoroBble 1 HEHAJIOTOBBIE JOXObI 1 00 00000 00 0000 000 28 949 .4 16 515,5 57

Hastorn Ha ipuObLIb, JOXOIbI 1 01 00000 00 0000 000 28 949 4 16 511,6 57

Hanor Ha moxonsl (U3MUECKUX I C
JOXOJIOB, HCTOYHUKOM KOTOPBIX
ABISIETCS. ~ HAJIOTOBBIM  arelr,  3a
UCKJIIOYEHHEM JO0XOJO0B, B OTHOIIEHUHU
KOTOPBIX MCUMCIIEHHE U yIUlaTa Hajora
OCYILLECTBISIIOTCA B COOTBETCTBUH CO
cratbsimu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
kojekca Pocculickoit Penepanuun

101 02010 01 0000 110 26 749,4 14 059,7 53

Hanor ma noxonsl (hm3WyecKuX JIHIl C
JIOXOJIOB, MOJIYYEHHBIX oT
OCYIIECTBICHUS JIesITeIbHOCTHU
(hmznueckumMu JINIIaMH,
3apETUCTPUPOBAHHBIMU B KauyeCcTBE
WHIUBUIYaBHBIX TPEANPUHUMATENCH,
HOTapuyCOB, 3aHUMAIOUIMXCS YaCTHOU
MPaKTUKOW, aJBOKATOB, YYPEAUBLINX
aJIBOKaTCKHe KaOWHETHl W APYTUX IIHII,
3aHUMAIOUIMXCSl YAaCTHOW MPAKTUKON B
cooTBeTCTBUHM co cT. 227 Hamorosoro
kojekca Poccuiickoit denepanuu

101 02020 01 0000 110 200,0 109,8 55

Hamnor Ha 10X0abl (DPU3MYECKHX JIUIL C
JIOXOI0B, TMOJNYYEHHBIX (PU3UUECKUMU
IUIAaMU B cooTBeTcTBUM co cr. 228 | 101 02030 01 0000 110 2 000,0 411,3 21
Hanorosoro  Koxmekca  Poccuiickoi
Denepanuu

Hamor Ha moxonmsl (U3WMYECKUX JIUI| B
4acTH CyMMBbI HaJlora, IpEBBINIAIONICH
650 000 pyGuieii, OTHOCSIICHCS K Y4acTH
HaJI0roBoi 6a3bl, mpessimarommeit 5 000 | 1 01 0208 001 0000 110 0 1930,8 -
000 pyOneii (3a HUCKIIOUECHHEM HAJOra
Ha J0XOAbl (U3MYECKUX JIUI C CyMM
pUOBLITH KOHTPOJUPYEMO




HaumenoBanue noxona

Kopa 0romxxeTHoit
KaaccupuKkanuu

YTBepKIeHHbIE
OI0/I’KeTHBbIE
HA3HAYEHUS

HUcnoanenne

%
BBIINOJIHE-
HHA

WHOCTPAHHON KOMIIAaHWM, B TOM YHCIIC
(hUKCHUPOBaHHOM TIPUOBLITH
KOHTPOJUPYEMOH HWHOCTPaHHOU
KOMIIaHHUH)

HeBbLsicHeHHBIC
3a4HCIIIEMbIC B OI0KETHI
BHYTPHI'OPOJICKUX MYHHIUITATEHBIX
o0pa3oBaHuil TOPOIOB (henepaIbHOTO
3HAYCHHS

MOCTYIIJICHUA,

117 0103 003 0000 180

3,9

be3po3mesnHbIe NOCTYIJICHUS

2 00 00000 00 0000 000

3 840,0

1920,0

50

[Ipoune mexO0mKeTHBIE TpaHchepThl
nepegaBaeMble OroKeTaM
BHYTPUTOPOACKHUX MYHHUIMIAIBHBIX
oOpa3oBaHuil TropoJoB (heaepanbHOro
3HAYCHUS

2 02 49999 03 0000 150

3840,0

1920,0

50

Jloxonpl OIOKETOB BHYTPHTOPOJICKUX
MYHHIUIIAIBHBIX 00pa30BaHUN TOPOIOB
(enepanbHOTO 3HAYEHUS OT BO3BparTa
OCTaTKOB cyOcunuii, cyOBEeHIIMI U MHBIX
MeXKO0[KETHBIX TpaHc(epToB,
UMCIOIIUX LEeNIeBOe Ha3HauCHHE,
TPOILIBIX hi (543 u3 OIOJIKETOB
OromxeTHOW  cucTteMbl — Poccuiickoit
Denepannn

2 18 60010 03 0000 150

1,8

Jloxoasl Bcero

327894

18 437,3

56

3. BemoMmcTBeHHass CTpyKTypa pacxojJoB OIO/KETa MYHMIIMIIAILHOTO OKpyra
Otpamnoe 3a noiayrogue 2021 rona:

(TBIC. PY6.)
YrBepxnen-
HbIE Hcnoaneno %
O10/IZKeTHBIE 3a 0
P3 | IIP ace BP HaumenoBanue Hcnoane-
Ha3HaAYCHUSA noJjyroaue -
Ha 2021 rona
2021 ron
Annapam Cosema denymamog
MYHMUIMIAJIbHOT0 OKpPYra 32789,4 12 287,6 37
OTtpagHnoe (k00 sedomcmea 900)
OBLIEIrOCYJAPCTBEHHBIE
01 | 00 BOITPOCKI 24 4546 10 695,7 44
DYHKIHOHNPOBAHME BHICIIETO
o1 | 02 JAOJIZKHOCTHOIO JIMIa cy0beKkTa 28043 11412 a1
P® 1 MyHUIIMNIATBLHOTO ’ ’
o0pa3oBaHus
01 | 02 | 31 A 0100100 ['nasa MyHHUANATEHOTO 28043 11412 41
o0Opa3oBaHUs
Pacxop1 Ha BBITIJIATHI TEPCOHATY
B IIeJISIX oOecreueHust
01 | 02 | 31 A 0100100 | 100 BBIMOTHCHHA (yHKIMif 2 684,4 1128,7 42
rOCYAapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAIBHBIMU ) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHUSIMH,
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P3

1P

nce

BP

HaumenoBanue

YTBepxkaen-
Hble
OI0/1KeTHbIE
Ha3HAYeHHUs
Ha

2021 rox

HUcnoaneno
3a
noJiyroamne
2021 roaa

%
Hcnoane-
HUSA

OpraHaMH yIpaBJICHUS
roCyIapCTBEHHBIMHU
BHEOIODKETHBIMU (hOHIaMU

01

02

31 A 01 00100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

2 684,4

11287

42

01

02

31 A 01 00100

200

3akymnka ToBapoB, paboT U yCIyT
JUTSL TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HYX]T

26,7

12,5

47

01

02

31 A 01 00100

240

Wubie 3aKynku TOBapoB, paboT u
YCIIYT 1J1s 00eCreYeHHS
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANBHBIX ) HYXK]

26,7

12,5

47

01

02

35101 01100

[Ipoune pacxozsl B cepe
3IpaBOOXPAHEHHUS

93,2

0,0

01

02

35101 01100

100

Pacxo/pl Ha BBIIIAThI IEPCOHAITY
B 1IeJIsIX oOecreueHust
BBINIOJTHEHUS (QYHKITUH

roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIBHBIMU ) OpraHaMH,
Ka3€HHBIMU YUPEXKJICHUSIMH,

OpraHaMy yNpaBJICHUs

rOCYJapCTBEHHBIMH OI0PKETHBIMU

dbongamu

93,2

0,0

01

02

35101 01100

120

Pacxoypl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) OPraHOB

93,2

0,0

01

03

DOYHKUMOHUPOBAHME
3aKOHOAATEJIbHbIX
(mpeacTaBUTEbHBIX)OPraHOB
rocy1apCTBEHHOM BJIACTH U
NMPeACTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHUIUNIAJTbHBIX 00pa30BaHUH

4191,0

2 005,6

48

01

03

31 A 01 00200

Henyrarsl CoBeTa 1enyTaroB
MYHMUIMIAJIbHOT0 00pa30BaHuUs

351,0

85,6

24

01

03

31 A 01 00200

100

Pacxoypl Ha BBIIIJIATHI IEPCOHATY
B LIEJISIX 00ecneyeHus
BBINOJIHEHUS (PYHKIIUIT

rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIBHBIMU ) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMU yIPEXKICHUSIMH,

OpraHamH yrpaBJIeHUs

roCy/1apCTBEHHBIMHU OO IKETHBIMU

dboHamu

351,0

85,6

24

01

03

31 A 01 00200

120

Pacxo/pl Ha BBIIIAThI IEPCOHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

351,0

85,6

24
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P3

1P

nce

BP

HaumenoBanue

YTBepxkaen-
Hble
OI0/1KeTHbIE
Ha3HAYeHHUs
Ha

2021 rox

HUcnoaneno
3a
noJiyroamne
2021 roaa

%
Hcnoane-
HUSA

01

03

33 A 0400100

800

MexoOroaxeTHbIE TPaHChEPTHI
010/1KeTaM MYHMIMIIAJIbHBIX
OKPYI'OB B LIeJIAAX OBBIIICHUS
3¢pdexTBHOCTH
OCYHIECTBJICHUS COBETAMU
AeNyTATOB MYHHIUIIAJIBHBIX
OKPYI'OB IlepeIaHHbIX

NOJIHOMOYM i ropoaa MocKBbI

3840,0

1920,0

50

01

03

33 A 0400100

880

CriennanbHble pacXo/ibl

3840,0

1920,0

50

01

04

DOYHKIIUOHUPOBAHHE
IIpaBuTenncTBa P®, BHICIINX
HCNOJHUTEIbHBIX OPTraHOB
roCyapCTBEHHO BJIACTH
cy0obekToB PD, MeCcTHBIX
aJIMMHUCTpaIAi

17 129,5

74196

43

01

04

31 b 01 00500

ObecnieueHue 1eATENbHOCTH
annapata CoBera JeryTaToB
MYHHUIUIAIBHOTO OKPYTa B YaCTH
COACPpIKaHUS MYHUIHUIIAIbHBIX
CITyXAaIHUX JUISl pEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHUS

16 570,3

7297,0

44

01

04

31 b 01 00500

100

Pacxo/pl Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY
B LIEJISIX 00ecreueHus
BBINOJIHEHUS (PYHKIUI

rOCyapCTBEHHBIMH
(MyHMLIMIIQTBHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEXKICHUSIMH,

OpraHamu yrpaBJIeHUs

TOCYJapCTBEHHBIMH OFOKETHBIMH

dbonamMu

13 802,8

5703,0

41

01

04

31 b 01 00500

120

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

13 802,8

5703,0

41

01

04

31 b 01 00500

200

3akyrnka ToBapoB, padoT U yCcIayrT
JUTSL TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHUTIUTIATBHBIX ) HYXK]

27533

1589,9

58

01

04

31 b 01 00500

240

WHple 3akynku TOBapoB, padboT U
yCIyT At o0ecredeHust
TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

2 753,3

1589,9

58

01

04

31 b 01 00500

300

CornuanpHoe 00€eCIIeUeHNE U NHEIE
BBIILIATEI HACEIIEHUIO

4,2

4,1

98

01

04

31 b 01 00500

320

CornmanbHbIe BRITUIATHI
rpakaaHaM, KpoMe MyOTuIHBIX
HOPMAaTUBHBIX COIUATBHBIX
BBIILJIAT

4,2

4,1

98
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YTBepxkaen-

HbIE HcnoJsneno %
P3 | IIP acpe BP HauMmeHnoBaHnue OropziceTHELE 3a Hcnosne-
Ha3HAYCHUSA ]'[O.]]yI‘OI[I/Ie
Ha 2021 roaa s
2021 rox
01 | 04 | 31 50100500 | 800 | MuBIe OIOMKETHBIE ACCUTHOBAHMS 10,0 0 0
01 | 04 | 3150100500 | 850 | 14T HATOTOB, COOPOB H HHEIX 10,0 0 0
IJIaTEeXKEH
01 | 04 | 3570101100 [Tpoune pacxon1 5 chepe 559,2 122,6 22
3JIpaBOOXPAHCHUS
Pacxo/1pl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY
B IIEJIIX 00CCICUCHHS
BBITIOJTHEHUS (DYHKITHI
roCy1apCTBEHHBIMH
01 | 04 | 35170101100 | 100 | (MyHHUUIMITATILHBIMU) OpTaHAMH, 559,2 122,6 22
Ka3CHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yIPaBJICHUS
TOCYJapCTBCHHBIMH OFOKETHBIMH
dbongamu
Pacxo/pl Ha BRITUIATHI TIEPCOHATY
01|04 | 3510101100 | 120 roCy/1apCTBEHHBIX 559,2 122.,6 22
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB
01| 11 Pe3zepBHblii o 200,5 0 0
PesepBHblii hoHT,
01 | 11 | 32 A 01 00000 MPEIYyCMOTPEHHBIN OpraHaMu 200,5 0 0
MECTHOTO CaMOYITPABIICHHS
01 | 11 | 32 A 0100000 | 870 PesepBHBIC cpeacTBa 200,5 0 0
o1 | 13 Jlpyrue o01erocy1apcTBeHHbIe 129.3 129.3 100
BONPOCHI
VmnaTa 4IeHCKHX B3HOCOB Ha
01 | 13 | 31 B 0100400 OCYHICCTBIICHHE ACATELHOCTH 129,3 129,3 100
CoBeTa MyHUITUTIATBHBIX
oOpa3zoBaHuii ropoa MocKBbI
01 | 13 | 31 501 00400 | 800 | Uuble OromkeTHBIE ACCUTHOBAHUS 129,3 129,3 100
01 | 13 | 3150100400 | 850 | "WaTa HANOrOB, COOPOB K MHAIX 1293 1293 100
IJIaTeXKEeH
KYJBbTYPA,
08 | 00 KIHEMATOTLPA®SI 6 000,0 500,0 8
08 | 04 Jlpyrue Bonpocsl B 00/1aCTH 6 000,0 500,0 8
KYJbTYpPbl, KHHeMaTorpagpuu
[Ipa3gHuyHbIE U COLMATIBHO
08 | 04 | 35 E 01 00500 3HAYMMbIE€ MEPOTIPUATHS JIJIs1 6 000,0 500,0 8
HaCeJICHUS
3akymka TOBapoB, paboT U yCIyT
08 | 04 | 35 E 01 00500 | 200 JUTSL TOCYTapCTBEHHBIX 6 000,0 500,0 8
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYXK]]
WHple 3akynku TOBapoB, padboT U
08 | 04 | 35 01 00500 | 240 yenyr ana obecnederis 6 000,0 500,0 8
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIATBHBIX ) HYXK]
10 | 00 COLUAJBHAS ITOJIUTUKA 1792,0 1011,9 56
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YTBepxkaen-

HbIE HcnoJsneno %
P3 | IIP acpe BP HauMmeHnoBaHnue OropziceTHELE 3a Hcnosne-
HAa3HAYCHUA ]'[O.]]yI‘OI[I/Ie
Ha 2021 rona st
2021 rox
10 | 01 Ilencuonnoe odecrneyenue 1016,4 1011,9 99,6
JloriaTel K IEHCHUSIM
10 | 01 | 35110101500 MYHUITATIAIEHBIM CITYKaIUM 10164 1011,9 99,6
ropojia MOCKBbI
10 | 01 | 35110101500 | 500 Mex0101KeTHBIE TpaHC(HEPTHI 10164 1011,9 99,6
10 | 01 | 35110101500 | 540 Hupie MexcOioeTHbE 1016,4 1011,9 99,6
TpaHCcepTHI
Apyrue Bonpocsl B 00J1acTH
10 | 06 COIMAJTbHOH MOJIUTHKH 75,6 0.0 0
CoruayibHbIC TapaHTHN
10 | 06 | 35110101800 MYHHIIMITAIEHBIM CITYXKAIIAM, 775,6 0,0 0
BBILIEAIINM Ha [IEHCUIO
10 | 06 | 3510101800 | 300 ConuanbpHoe o0ecIieyeHre U NHBIE 775.6 0.0 0
BBIIUIATHI HACEJIIEHUO
ConnanpHble BBIIUIATEI
10 | 06 | 35110101800 | 320 | PRKAAHAM, KpOME NyOIHHHEIX 775,6 0,0 0
HOPMATHUBHBIX COLMATbHBIX
BBIILIAT
CPEJCTBA MACCOBOM
12 | 00 MHOOPMALH 5428 80,0 15
12 | 02 Ilepuoauueckas neyaTb u 40,0 40,0 100
H31aTeNbCTBA
HNudopmMupoBanue xKuteneu
12 | 02 | 35 E 01 00300 MYHHIIHITAJILHOTO OKpyTa 40,0 40,0 100
OtpagHoe
12 | 02 | 35 E01 00300 | 800 | Muble OromKeTHBIE aCCUTHOBAHUS 40,0 40,0 100
12 | 02 | 35 E 0100300 | 850 | YTM1aTa HATOrOB, COOPOB M HHEIX 40,0 40,0 100
[JIaTeXKEN
12 | 04 Jlpyrue Bonpocsl B 00;1aCTH 502 8 40.0 8
CPeICTB MAaCCOBOI HH(pOpMaLH ' '
WNudopmupoBanue xxutenen
12 | 04 | 35 E 01 00300 MYHHULUIIAJBHOTO OKpYra 502,8 40,0 8
OtpagHoe
3akymnka ToBapoB, paboT U yCIyT
12 | 04 | 35 E 0100300 | 200 JUTSL TOCYTapCTBEHHBIX 502,8 40,0 8
(MyHUTIMTIATBHBIX ) HYXK]
WHble 3akynku ToBapoB, padboT U
12 | 04 | 35 E 0100300 | 240 YCIYT A1 00eCTieHeHus 502,8 40,0 8
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYXK]]
HUTOI'O PACXO/1bI 32789,4 12 287,6 37
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4. VicnonHeHue pacxoJoB OI0O/pKeTa MYHUIMIANBHOTO OKpyra OTpaaHoe IIo
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxo10B OtoxeTa 3a moyroaue 2021 rona:

(TBIC. PYO.)
%
YTBepKIeHHbIE BBIIIO
HaunmenoBanue IIIIII |pa3pen | IIP OroketHble | Mcnonnenune JIHeH
Ha3HAYeHUs
ust
@OyHKIMOHUPOBAHHUE BBICLIETO
JOJHKHOCTHOTO JHIa cyobekra PO u 900 01 02 2 804,3 1141,2 41
MYHUIIMIAJIBHOIO 00pa30BaHMsI
OyHKIIMOHUPOBAHHUE 3aKOHOATEIbHBIX
(IpencTaBUTENBHBIX ) OPTaHOB
rOCyJapCTBEHHOH BIIACTH U 900 01 03 4191,0 2 005,6 48
IIPEJCTaBUTEIIbHBIX OPraHOB
MYHUIIUTAIBHOTO 00pa30BaHMs
@®yukunonuposanue lIpaBurenscrea
P®, BeicInx HCIIONHUTENBHDIX OPratoB | g 01 04 171295 74196 43
rOCYJapCTBEHHOH BIIACTH CyOBEKTOB
P®, MecTHBIX afIMUHHACTPAIIAN
PesepBHbIi GoH 900 01 11 200,5 0,0 0
Jpyrue odmierocyaapcTBenipie 900 | 01 | 13 129,3 129,3 100
BOITPOCHI ’ ’
Jlpyrue BOnpockl B 00JacTU KyJIbTYpBI, 900 08 04 6000.0 500.0 5
KHHEMaTorpapuu ’ ’
Ilencuonnoe obecrieueHue 900 10 01 1016,4 1011,9 99,6
Hpyrue BOIIPOCEL B obnactu 900 10 06 775.6 0.0 0
COLMAJIbHOW MOJIMTUKH
Ilepuonnyeckas neuats u n3garenascrea | 900 12 02 40,0 40,0 100
Hpyrue BOIPOCHL B o0acT cpencTB 900 12 04 502.8 40,0 8
MaccoBOW MH(pOpMalun
Hroro pacxonon - - - 32789,4 12 287,6 37

5. Mcnonnenue pacxojoB MECTHOTO OIO/KETa MO paszjesiaM M TMojpas3fesiam
Kiaccudukanuu pacxoaoB OromkeToB 3a nmoiayroaue 2021 roga:

(TBIC. PYO.)
Koanl BK MmoJIyroame
HaunmeHnoBanue
pasjena [moapasjaen 2021 roga
01 - OBHIEIT'OCYJAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 10 695,7
01 02 @OyHKIIMOHUPOBAHHE BBICHIETO JOKHOCTHOTO JIMIA CYOBEKTa 11412
Poccuiickoit denepanuy u opraHa MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS ’
01 03 OyHKITMOHUPOBAHHE 3aKOHOIATEIHHBIX (TIPEACTaBUTEIHLHBIX ) OPTaHOB 2 005.6
rOCYJapCTBEHHOI BIACTH U MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS ’
01 04 Oynkunonupoanue [IpasurensctBa Poccuiickoit denepannu, BbICIINX
OpraHOB UCTIOJHUTENBHOM BIacTH cy0bekToB Poccuiickoit deneparumy, 7419,6
MECTHBIX aJIMUHUCTpAIAN
01 11 PesepBHbie QoHIBI 0,0
01 13 Jlpyrue o0mierocynapcTBeHHbIE BOITPOCH 129,3
- - MHBIE PACXO/IbI 15919
08 04 Jlpyrue Bonpockl B 006J1aCTH KyJIbTYphl 500,0




10 01 IlencuonHoe obOecieueHme 10119
10 06 Jlpyrue Bompockl B 0071aCTH CONMATBHON TTOJIUTUKHT 0,0
12 02 CpencTtBa MaccoBoil HHGOpMAITIH 40,0
12 04 Jlpyrue Bonpockl B 006JaCTH CPEACTB MacCOBOM MHpOpMaLIUn 40,0
- - HUTOI'O PACXOJ10B 12 287,6

6. Uctounuku (uHancupoBanus neduiuTa MECTHOTO OIO/DKETa IO paszjienam |
noJipa3ziesiaM UCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBaHU neduinta OromKera

(ThIC. pPYO.)

HaumenoBanue P3

IIp

YTBepKIeHHbIE
OIO’KeTHEIE
Ha3HAYEHUs

Hcnoanenue

OTKJIOHEHUSA

[Ipoune ocTaTku ICHEKHBIX CPEICTB
OI0JKETOB BHYTPUTOPOJICKHX
MYHHIUIAIBHBIX 00pa30BaHHI
ropoja MOCKBbI

01

05

-6 149,7

HUTOI'O ncTOYHNKOB BHYTPEHHETO

¢buHaHCcHpoBaHUs nedunuTa Or0KeTa -

(medurut/IpouIUT)

-6 149,7

7. CornacHO MTAaTHOMY PacCHUCAaHUIO YHCICHHOCTh MYHHIMTAIBHBIX CITYKaIIHX
anmapata CoBeTa JemyTaTOB MyHHUIIMNAIBLHOTO OKpyra OtpamgHoe
CpeIHECIIMCOYHAs YUCIEHHOCTD B nosyroauu 2021 roma cocraBuia 6 4yeaoBeK.

N3 ¢onnma ommarel Tpyna 3a moayrogue 2021 roma mpow3BeNCHBI BBITLIATHI
Ha cymmy 3 949 741,24 pyOnei.

{  eIuHWUIL,




